
부서: 주민생활지원과
정책: 노인복지 수요확대
단위: 노인시설 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민생활지원과 31,255,368 30,754,879 500,489

국          5,719,485 5,614,485 105,000

특             59,940 59,940 0

분          2,459,309 2,459,309 0

도          7,669,797 7,659,820 9,977

시         15,346,837 14,961,325 385,512

노인복지 수요확대 20,683,921 20,608,432 75,489

국          3,131,814 3,036,814 95,000

분            972,732 972,732 0

도          6,887,532 6,883,555 3,977

시          9,691,843 9,715,331 △23,488

노인시설 운영 14,566,685 14,491,205 75,480

국          1,667,699 1,572,699 95,000

분            404,365 404,365 0

도          5,660,156 5,661,249 △1,093

시          6,834,465 6,852,892 △18,427

노인이용시설종사자 특수근무수당 84,600 81,600 3,000

도             25,380 24,480 900

시             59,220 57,120 2,100

307 민간이전 84,600 81,600 3,000

도             25,380 24,480 900

시             59,220 57,120 2,100

10 사회복지보조 84,600 81,600 3,000

  ○노인이용시설종사자 특수근무수당
               84,600             81,600            3,000      84,600,000원

도             25,380 24,480 900

시             59,220 57,120 2,100

기초생활보장급여(노인시설) 456,310 337,500 118,810

국            365,000 270,000 95,000

도             45,655 33,750 11,905

시             45,655 33,750 11,905

307 민간이전 456,310 337,500 118,810

국            365,000 270,000 95,000

도             45,655 33,750 11,905

시             45,655 33,750 11,905

10 사회복지보조 456,310 337,500 118,810

  ○기초생활보장급여(노인시설)               456,310            337,500          118,810  456,310,000원

국            365,000 270,000 95,000

도             45,655 33,750 11,905

시             45,655 33,750 11,905

재가노인복지시설운영 426,230 472,560 △46,330

도            127,870 141,768 △13,898

시            298,360 330,792 △32,432

307 민간이전 426,230 472,560 △46,330

도            127,870 141,768 △13,898

시            298,360 330,792 △32,432

10 사회복지보조 426,230 472,560 △46,330
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부서: 주민생활지원과
정책: 노인복지 수요확대
단위: 노인시설 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○재가노인 복지시설 운영               426,230            472,560         △46,330  426,230,000원

도            127,870 141,768 △13,898

시            298,360 330,792 △32,432

저소득 노인보호 2,055,198 2,055,189 9

국             13,500 13,500 0

분            408,367 408,367 0

도            429,619 424,549 5,070

시          1,203,712 1,208,773 △5,061

저소득노인가구 국민건강보험료 지원 115,300 115,291 9

도             34,590 29,520 5,070

시             80,710 85,771 △5,061

301 일반보상금 115,300 115,291 9

도             34,590 29,520 5,070

시             80,710 85,771 △5,061

01 사회보장적수혜금 115,300 115,291 9

  ○저소득노인가구 건강보험료               115,300            115,291                9  115,300,000원

도             34,590 29,520 5,070

시             80,710 85,771 △5,061

참여복지 실현 9,549,353 9,324,353 225,000

국          2,527,731 2,517,731 10,000

분          1,486,577 1,486,577 0

도            782,265 776,265 6,000

시          4,752,780 4,543,780 209,000

지역사회복지사업 활성화 4,340,543 4,130,543 210,000

국             11,440 1,440 10,000

분          1,486,577 1,486,577 0

도             45,455 45,455 0

시          2,797,071 2,597,071 200,000

지역사회복지협의체 평가 우수지자체 보조사업 10,000 0 10,000

국             10,000 0 10,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

국             10,000 0 10,000

05 민간위탁금 10,000 0 10,000

  ○지역사회복지협의체 평가 우수지자체 보조사
    업                10,000                  0           10,000      10,000,000원

국             10,000 0 10,000

삼정복지회관 수영장 보수공사 200,000 0 200,000

307 민간이전 200,000 0 200,000

10 사회복지보조 200,000 0 200,000

  ○삼정복지회관 수영장 보수공사(시책추진보전
    금)               200,000                  0          200,000      200,000,000원

취약계층 지원 4,755,112 4,740,112 15,000

국          2,455,800 2,455,800 0

도            717,064 711,064 6,000

시          1,582,248 1,573,248 9,000

무한돌봄센터 운영지원 435,000 420,000 15,000
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부서: 주민생활지원과
정책: 참여복지 실현
단위: 취약계층 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            174,000 168,000 6,000

시            261,000 252,000 9,000

405 자산취득비 15,000 0 15,000

도              6,000 0 6,000

시              9,000 0 9,000

01 자산및물품취득비 15,000 0 15,000

  ○무한돌봄센터 차량구입                15,000                  0           15,000  15,000,000원*1대

도              6,000 0 6,000

시              9,000 0 9,000

재무활동(주민생활지원과) 963,294 763,294 200,000

국             59,940 59,940 0

특             59,940 59,940 0

시            843,414 643,414 200,000

보전지출 963,294 763,294 200,000

국             59,940 59,940 0

특             59,940 59,940 0

시            843,414 643,414 200,000

반환금기타 604,394 404,394 200,000

802 반환금기타 604,394 404,394 200,000

01 국고보조금반환금 427,989 227,989 200,000

  ○2005년 조건부 신고시설 지원사업
              200,000                  0          200,000      200,000,000원
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